Eleição do Conselho Pedagógico da Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril (ESHTE)

Publicação de resultados definitivos e tomada de posse | Informações e convite

De acordo com a Informação n.º 8/2020, de 25.11.2020, foi esclarecido o teor do Decreto n.º

9/2020, que regulamenta a aplicação do estado de emergência decretado pelo Presidente da

República. Tendo sido concedida tolerância de ponto aos trabalhadores que exercem funções

públicas nos serviços da administração direta do Estado, sejam eles centrais ou

desconcentrados, e nos institutos públicos, informo que os resultados eleitorais definitivos do

processo eleitoral que conduziu à eleição dos membros do Conselho Pedagógico da ESHTE serão

publicados no dia 09 de dezembro de 2020.

Comunico de igual modo que a tomada de posse do Conselho Pedagógico, agendada para o dia

09 de dezembro de 2020, será realizada através da plataforma Zoom, às 11 horas (pelo acesso

ao convite que será enviado por correio eletrónico).

Aproveito para felicitar os elementos eleitos e para louvar a elevada participação neste processo

eleitoral.

Saudações académicas.

Estoril, Escola Superior de Hotelaria e Turismo do Estoril (ESHTE), aos quatro dias do mês de

dezembro de dois mil e vinte

O Presidente da ESHTE,

Prof. Doutor Raúl Manuel das Roucas Filipe

		2020-12-04T09:48:45+0000
	RAUL MANUEL DAS ROUCAS FILIPE